

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**GM Autoteknik ApS**  
**Korsdalsvej 113A**  
**2610 Rødovre**

CVR-nr. 40078908

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022**  
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. juli 2023

**Dirigent:**

Marco Gersager

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er autoreparation.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 1.994.757, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.875.385, og en egenkapital på kr. 2.352.533.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Noter	Spec.	2022	2021
	1	4.193.993	2.476.018
<b>Bruttofortjeneste</b>			
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.270.403</u>	<u>-980.426</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		2.923.590	1.495.592
Afskrivninger	3	<u>-287.883</u>	<u>-243.044</u>
<b>Driftsresultat</b>		2.635.707	1.252.548
Finansieringsindtægter	4	21.062	17.287
2 Finansieringsudgifter	5	<u>-86.583</u>	<u>-26.361</u>
<b>Resultat før skat</b>		2.570.186	1.243.474
Skat af årets resultat	6	<u>-575.429</u>	<u>-292.195</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.994.757</u></u>	<u><u>951.279</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	800.000
Overført til næste år		<u>1.994.757</u>	<u>151.279</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.994.757</u></u>	<u><u>951.279</u></u>



## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		706.159	776.563
		141.761	191.978
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>847.920</u>	<u>968.541</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		175.863	0
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>175.863</u>	<u>0</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.023.783</u>	<u>968.541</u>
<b>OM SÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		1.251.934	1.414.386
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>1.251.934</u>	<u>1.414.386</u>
Tilgodehavender:			
		615.830	533.292
		264.207	16.517
		4.456	0
		0	2.126
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>884.493</u>	<u>551.935</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Likvide beholdninger</b>	13	<u>3.715.175</u>	<u>1.560.441</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>OM SÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>5.851.602</u>	<u>3.526.762</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>6.875.385</u></u>	<u><u>4.495.303</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.302.533	307.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	14	<u>2.352.533</u>	<u>1.157.776</u>
<b>HENSÆTTELSE</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>20.476</u>
<b>HENSÆTTELSE I ALT</b>		<u>0</u>	<u>20.476</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
Kreditinstitutter	15	<u>0</u>	<u>99.670</u>
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>		<u>0</u>	<u>99.670</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.055	463.544
Gæld tilknyttede virksomheder		3.050.503	840.689
Selskabsskat	16	600.361	309.346
Anden gæld	17	85.183	757.802
Periodeafgrænsningsposter		0	814.000
Mellemregning med kapitalejere og ledelse		283.750	0
Kortfristet del af langfristet gæld		<u>0</u>	<u>32.000</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>4.522.852</u>	<u>3.217.381</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>4.522.852</u>	<u>3.317.051</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>6.875.385</u></u>	<u><u>4.495.303</u></u>

4 Ejerforhold

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØM SOPGØRELSE

	2022	2021
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.994.757	951.279
Avance salg driftsmidler	-19.500	0
Afskrivninger	287.883	243.044
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-24.932</u>	<u>-17.151</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	2.238.208	1.177.172
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	2.209.814	433.533
Betalt udbytte	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	3.648.022	1.610.705
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	162.452	-992.786
Tilgodehavender	-328.102	-125.138
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-872.343</u>	<u>605.959</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>2.610.029</u>	<u>1.098.740</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-233.762	-342.887
Salg af materielle anlægsaktiver	86.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-175.863</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-323.625</u>	<u>-342.887</u>
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag lån	<u>-131.670</u>	<u>-31.565</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	<u>-131.670</u>	<u>-31.565</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	<u>1.560.441</u>	<u>836.153</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIM O</b>	<u><u>3.715.175</u></u>	<u><u>1.560.441</u></u>

## NOTER

Noter	2022	2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.230.929	962.044
Udgifter til social sikring	<u>39.474</u>	<u>18.382</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.270.403</u></u>	<u><u>980.426</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	57.505	18.441
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>29.078</u>	<u>7.920</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>86.583</u></u>	<u><u>26.361</u></u>
<b>3 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>99.670</u></u>
<b>4 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Gersager ApS Korsdalsvej 113A 2610 Rødovre		
<b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

**NOTER****Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M V.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 1.015.

Selskabet hæfter solidarisk med Gersager ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
